
 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 2949/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 listopada 2010 roku 

 
 w sprawie powołania koordynatorów i operatorów systemów informatycznych do 
pracy przy wyborach na Prezydenta Miasta Krakowa, do Rady Miasta Krakowa oraz 
do Sejmiku Województwa Małopolskiego. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 2 ust. 1 pkt 4 lit. a i b uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Powołuje się, na koordynatorów do spraw obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych (OKW), osoby wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Powołuje się, na operatorów systemów informatycznych OKW, osoby wymienione w 
załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
/ - /    

 
 
 
 
 
 

 
 


